裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

教育部  函

地址：10051臺北市中山南路5號
聯絡人：呂賴艷
電話：02-7736-5610
Email：alyssa@mail.moe.gov.tw

受文者：文藻學校財團法人文藻外語大學

發文日期：中華民國109年11月4日
發文字號：臺教綜(五)字第1090159453號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：農委會來函影本  (XC760004240000000_1090159453_Attach1.pdf)

主旨：轉知行政院農業委員會食農教育教學資源平臺訂於本

　　　(109)年11月9日至11月22日辦理「尋農騎士召集令」活動
　　　，請轉知相關系所或教職員工生踴躍參加，請查照。

說明：
  一、依行政院農業委員會本年10月30日農資字第1090152525號

　　　函辦理。
  二、該會為推動食農教育，建置「食農教育教學資源平臺」（

　　　https://fae.coa.gov.tw/），提供教案、教材、知識、
　　　場域及相關網站等食農教育相關教學資料。

  三、該會訂於本年11月9日至本年11月22日辦理「尋農騎士召
　　　集令」活動，包含「騎士問答大挑戰」及「友愛騎士享咖

　　　啡」活動，請轉知所屬踴躍參加，相關活動資訊，請至該
　　　會食農教育教學資源平臺（https://fae.coa.gov.tw/）

　　　查閱。

正本：各公私立大專校院

副本：

第 1 頁　共 1 頁